依照浙江省瑞安市人民法院（2012）温瑞执民字第3079号协助执行通知书、浙江省瑞安市
人民法院（2012）温瑞执民字第3079号执行裁定书，根据《浙江省土地登记实施细则》第三十六
条规定，下列土地权利证书自本公告发布之日起废止。 特此公告

瑞安市国土资源局 2013年7月9日

土地权利证书废止公告

土地
使用权人

吴光国、

苏吴叶

土地坐落

安阳街道安盛路63弄

4幢1单元502室

土地
证号

1-2009

-47-1

687

地号

47-92

-907

土地使用权
面积（m2）

26.5

地类
（用途）

住宅

使用权
类型

国有

出让

终止日
期

2064年

4月30

日

为进一步深化殡葬改革，推进环境综合

整治，按照市委市政府《关于推进殡葬改革

促进殡葬事业科学发展的意见》精神，及街

道“四边三化”行动方案部署，经街道党工委

研究决定，对汀田街道辖区范围内沿山道路

两侧视线范围坟墓进行专项整治。现就有

关事宜通告如下：

一、对已建私坟，由办事处组织专业施工

队伍，按照“四化”要求（即：土坟化、植被化、

小型化、景观化）进行生态化改造，去除坟圈、

墓碑前移、覆土绿化，达到自然生态效果。

二、对无主坟墓，采取就地深埋、植树绿

化。

三、整治范围内坟墓，需前移至公墓安

葬的，限于2013年7月10日前迁移完毕。

四、任何单位和个人不得阻挠施工、阻

碍管理人员依法执行公务，性质严重的，将

依法给予处罚。

特此通告

2013年7月5日

中共汀田街道工委 汀田街道办事处
关于开展青山白化专项整治的通告

广 告
132013年7月9日 / 星期二 / 责任编辑 / 木德放

瑞安市莘塍街道周田村经济合作社
2013年7月5日

瑞安市莘塍街道周田村经济合作社
关于周田村返回地工程（周田大厦）
拟采用邀请招标的公告

由我村建设的瑞安市莘塍街道周田村返回地工程（周田大厦）项目施工拟采用邀请招标方

式组织实施，现将代建单位及拟邀请施工单位等内容公布如下。若建房户对公布内容有异议

的，可在首次公布之日起15日内持本人身份证、建房指标凭证向瑞安市莘塍街道办事处（电

话：0577-65175027）或市公共资源交易管委办（电话：0577-65879505）反映。公示期间无异议

的，该项目将按公布内容进行招投标。

项目名称

瑞安市莘塍街道周田

村返回地工程（周田大

厦）项目

代建单位

温州丰源房

地产开发有

限公司

拟邀请施工单位

温州正康建设有限公司

浙江新瑞建设集团有限公司

浙江立城集团有限公司

投资金额

2.96亿元

遗失

■ 转让或者合作经营：成套制造铝
制暖风水箱设备、模具，本公司是一
汽轿车协作配套企业，联系人：林先
生，联系电话：13305878858。

■安阳路518-520号2间店面出租：
面积 350m2，有消防专用通道，电话：
13566168922，谢先生。
■罗凤工业区厂房出租：11500 平方
米，水电齐全带货梯。联系电话：
13967758968。
■罗阳大道180m2店面及455m2厂
房出租，13806538159。
■平阳家具园区厂房出租或出售：土地
面积25亩，建筑面积21000平方米，手
续齐全，价格面议。联系人：周先生，
13625778772。
■ 上望街道房屋出租：600平方米，证
件齐全，适合写字楼、商场等。联系
人：林先生，联系电话：13305878858。

■ 清洗油烟机、大理石护理、疏通马
桶，15868510579。
■ 清洗：外墙清洗，大理石抛光，空
调、洗衣机、油烟机清洗，65190060。
■信立清洁：地毯、沙发、石材晶面等
清洁，厂房、单位保洁，13967754228。

■ 应急贷款、还贷、交保证金、垫资、
汽 车 抵 押 等 咨 询 ，联 系 电 话 ：
13906872235。
■ 专做银行月底存款、定期存款、集
体 房 贷 款 、还 贷 等 业 务 咨 询 ，
18815032758。
■ 无抵押贷款、垫资、存款贴现、办
信用卡咨询：15657726777。
■瑞安腾讯投资咨询：垫资、还贷、诚
信贷款、企业联保、承兑保证金。联
系电话：15067861666，地址：瑞安侨
信大厦（葡萄园对面）。
■ 代办无抵押贷款，大额信用卡、存
款贴息等咨询，15267791120。
■ 股 票 低 息 配 资 咨 询 ：
15267787563、18958801616。

■专业疏通管道、马桶，专车抽粪，高
压疏通大型阴沟，市政设备管理，
83320018。
■疏通管道、专车抽粪、高压清洗阴
沟、搬家、跑腿，81788842。
■疏通管道、专车抽粪、高压清洗阴
沟、搬家、跑腿，81511289。
■疏通管道，精修空调、水电，洗阴沟，抽
粪，搬家，跑腿，保洁，400-800-0057。
■疏通补漏、专业疏通管道、专车抽
粪、高压清洗阴沟，82981715。
■疏通补漏、专业疏通管道、专车抽
粪、高压清洗阴沟，65680798。
■专车高压清洗、专车抽粪、专业疏
通，83320168。
■疏通补漏：专业疏通管道、专车抽
粪、专车高压清洗阴沟，82385949。
■疏通补漏、高压疏通管道、抽粪，水
电安装、维修，跑腿，82670036。
■ 专车清理化粪池，高压清洗疏通
管道，空调移机，80555525。
■疏通马桶、下水道，水电安装，高压
清 洗 阴 沟 ，清 理 化 粪 池 ，
18157723800。
■ 宏发家政有限公司：高压清洗管
道 、化 粪 池 ，清 理 疏 通 ，
13777767791。
■疏通管道，清理化粪池，空调拆装
加液，房水补漏，83553151。
■专业清理化粪池，疏通马桶、下水
道等，81908359。
■专业疏通管道、专车抽粪、专业清
理化粪池、精修空调、搬家、跑腿，
13967736316。
■专车抽粪，疏通马桶、阴沟，
13967706348。
■高压清洗大小阴沟，疏通马桶，抽
粪，空调维修，82503660。

■新兴维修：空调加液、清洗，冰箱旧
机回收、二手出售，13057787150。
■家电维修：专业从事空调、冰箱、洗
衣机、热水器维修安装，83323775。
■瑞丰二手空调专卖店，品牌全，成色
新，制冷好！电话：13587577146。
■瑞丰制冷：经工商注册，专业维修空
调 ，排 除 疑 难 故 障 。 电 话 ：
18267767246。
■新兴空调维修拆装、加液清洗，回收
旧机，二手机出售，13057787150。
■空调拆、装、修、加液、回收，水电维
修、安装，83328208。
■ 空调拆、装、修、加液、回收，安装、
维修水电，82388408。
■安装维修空调、水电，空调加液，诚
信专业疏通、抽粪等，65251290。
■空调拆、装、维修、加液，维修水电，
疏通、抽粪等，81180036。
■空调拆、装、修、加液、清洗、旧机回
收等，13353370880。
■空调拆、装、修、加液、清洗、旧机回
收等，80705009。
■ 专业精修空调、旧机回收，空调移
机、加液、清洗，电路维修、安装等，
18958828081。
■ 专业空调维修、拆装、移机、加液，
水电维修、安装等，82720032。
■空调拆装修，高压清洗管道，化粪
池清理，13057730119。
■空调拆装加液，疏通管道，清理化
粪池，15967740900。

■ 益生堂大药房诚聘：中医师、中药
配方员（30岁以上，5年从业经验者）、
煎药工、营业员、收银员，联系电话：
58908821。
■大丰建材有限公司招聘：门店销售
人员、市场业务人员、销售内勤若干，
电话：15868772222，潘先生。
■聘金融储备干部：年薪6-8万元，
限25-45岁，18958944808。
■ 中国平安聘信用卡、车险、寿险营
销专员，13566174441。
■ 某卫生院招聘：内科、外科、手足
外科、妇产科、公共卫生等医务人员
若干名，联系电话：13967750206。
■ 瑞安市金佳涂料有限公司招聘市
场业务员：待遇面议，地址：瑞安南滨
街 道 阁 一 村 ，联 系 电 话 ：
13906875111。
■招执业药师和中医师：待遇面谈，
18158320088，陈先生。
■急招饮料销售经理：在瑞安从业多
年，有经验者优先；另招副食品店
员、开票员、收银员，温州或瑞安户
口，联系电话：18867732606。
■瑞安市车辆停泊开发服务有限公
司招咪表管理员：若干名，40-50
岁，女士优先，13587558118。
■ 招有食用油销售经验业务员，
13353321213。

■家家乐家政：家电、水电维修，马桶
疏通，外墙清洗，搬家，4008660060。
■三通家政：疏通、抽粪、跑腿、搬家、
高 压 清 洗 、精 修 空 调 水 电 ，
65621915。
■鸿运保洁：外墙清洗、保洁、厂房清
洗、高空修补，66602789。
■百姓家政：管道疏通、精修空调、抽粪、
搬家、跑腿、保洁，400-800-0160。
■搬运、房屋拆装、搬家、拆墙、钻地
面、墙粉刷，15825650840。
■亿家家政：精修空调水电、疏通、抽
粪、跑腿、搬家，15356267199。
■家缘家政：空调维修、加液、安装、
清洗、回收家电，82300793。
■专业搬家、搬运、拆迁、货运出租、
空调拆装，83320066。
■百姓家政：专业疏通阴沟、马桶，专
车抽粪，空调拆装修、加液，搬家、跑
腿，钟点工，66615820。
■专业搬家：公司搬家、居民搬家、事
业单位搬家，货运出租、空调拆装
等，83322709。

分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地
服务热线：65917777

招聘

出租

家政服务 疏通补漏

家电维修

商务

学海

开锁
■阿权开锁：配汽车钥匙、开换锁、
开保险柜，正规锁匠、公安备案，
65021669。

■ 今世缘婚介：会员收费300元/人，
地 址 ：瑞 安 望 湖 家 园 ，电 话 ：
66501119。

清洗
■酒店设备回收，空调、冰箱、洗衣
机、办公设备回收，18968910060。
■ 空调快修、加液、清洗、移机回收：
82385992。
■ 空调快修、加液、清洗、移机回收：
65259091。

回收

婚介

■旭阳文化：承接开工仪式、奠基典
礼、演练活动等礼仪策划，活动设备

租赁（舞台、音响、灯光、桌椅、桁架），

联系电话：13958895667（市府网：

615637）。

庆典

■专做上海、杭州精品商铺中介，联
系电话：13958867688。

商铺中介

■定做沙发，餐椅、沙发换皮换布，
13958869911。

家具

■立信财会学校近期招生
一、温州大学成大高升专、专升本班
先进行成人高考复习；每周日上

课，8 月 11 日开学；去年上线率
92％；录取后免费复习考取“会计
证”主科两门。
二、就业门槛跨越辅导班
1. 考取“会计证”辅导班
2. 一年学成担任主办会计班
3. 招干(包括企管人员)考试基

本知识辅导班。适宜应、历届全日制
大学毕业尚未正式就业者。
以上均8月12日晚开学。回程

车费补贴如前。
详询：82521418
地址：瑞安市仓前街83号

瑞教广备（2013）012号
■浙江理工大学2013成人高等教
育（函授）招生简章
高升专、高升本、专升本
报名时间：即日开始
招生对象：中专、普高毕业以及社会
青年，户籍不限
招生专业：学前教育、会计、工商管
理、国际经济与贸易、经济管理等。
瑞安函授点：安阳新区开泰大厦B
栋 1-2 楼（新葡萄园后面）报名热
线：66882211 65648333

瑞教广备（2013）007号

合作

转让
■ 中医内科诊所转让，联系电话：
13780136172。

银行还贷，交保证金，垫资，
房产、汽车抵押借贷咨询，利息优
惠。联系电话：15558700888，
13356102228。

寻物启事
本人于2013年 7月 6日19：00-20：

00在瑞安市人民医院丢失一把保时捷凯

越越野车钥匙。如有拾到者请与本人联

系，当面酬谢！（联系人：黄先生，联系电

话：13806808707。）

遗失陈茜茜、涂思明之女的出生证一份，编
号：H330588662，声明作废。
遗失瑞安市瑞鹊机车部件厂2010年4月13

日核准的营业执照正副本各一份，证号：
330381606111145，声明作废。
遗失湖岭镇林溪溪坦村王建棉土地证书一

份，证号：瑞集用（2001）第 40-146 号，地号：
40-0001-187，声明作废。
遗失湖岭镇林溪溪坦村王建新土地证书一

份，证号：瑞集用（2001）第 40-147 号，地号：
40-0001-188，声明作废。
遗失瑞安市城关多多福西饼屋税务登记证

正副本各一份，证号：330325730526001，地税编
码：330381000024869，声明作废。

遗失由瑞安市易来客西餐厅开具的浙江省
地 方 税 务 局 通 用 机 打 发 票 ，发 票 代 码 ：
233001271133，发票号码：16580391，声明作
废。
遗失温州天迪有限公司2013年5月27日由

瑞安市易来客西餐厅开具的浙江省地方税务局
通用机打发票，发票代码：233001271133，发票
号码：16580429，金额：125元，声明作废。
遗失浙江超伟机械有限公司2013年5月27

日由瑞安市易来客西餐厅开具的浙江省地方税
务局通用机打发票，发票代码：233001271133，
发票号码：16580431，金额：111元，声明作废。
遗失谢丙东2010年 11月 23日核准的营业

执照正本一份，证号：330381603063368，声明作
废。
遗失田景刚、程海霞之女的出生证一份，编

号：H330587071，声明作废。

遗失瑞安市豆豆面馆2009年10月3日核准
的营业执照副本一份，证号：330381602044748，
声明作废。
遗失瑞安市农产品经纪人协会社会团体法

人登记证书正本一份，证号：瑞社证字第 1314
号，声明作废。
遗失项文平2009年 4月3日核准的营业执

照正副本各一份，证号：330381602030514，声明
作废。

现将下列单位土地登记审核结果予以公布，若对公布的土地使用权、所有权及他项权

利等有异议者，可在公告之日起十五日内到市国土资源局申请办理复查手续。逾期没有

提出异议的，即认为下列公布的权益有效，将准予登记注册。

瑞安市国土资源局
2013年7月9日

瑞安市国土资源局关于土地登记审核结果的公告

土地使用者名称

温州凯琪光电科

技有限公司

土地坐落

瑞安高新技术产业

园区（阁巷新区）

权属性质

国有

使用权类型

出让

土地用途

工业用地

面积（m2）

13333.0